
§€ OJťi* SQ,2- J)a_

DODATOK č. 2

K  MANDÁTNEJ  ZMLUVE
uzatvorenej  v Žarnovici  dňa 01.03.2010 podl'a  §  566  a  nasl.  Obchodného zákonnika

ZMLUVNE  STRANY:

1.   MANDANT:       Mesto  žarnovica
so sídlom:

zastúpení:

telefonický kontakt:
fax:
IČO:
DIČ:
bankové spoj enie:
čĺslo účtu:

právna foma:

Mestský úrad Žamovica
Námestie SNP č. 33
966 81   Žamovica, SR
Kamil Danko, primátor mesta
- štatutámy orgán
045 / 683 00  1 1  (ústredňa)
045 / 68121  52
00321117

2021111543

VÚB, a.s., pobočka  Žamovica
2677927851 /0200
právnická osoba - samostatný samosprávny
územný celok SR podľa zákona SNR
č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení
neskorších predpisov

(ďalej len  „mandant") na strane jednej

2.   MANDATAR: Mestský podnik služieb Žarnovica s.r.o.
sídlo:
v zastúpení :

telefonický kontakt:
fax:
IČO:
IČ DPH:
bankové spoj enie:
čĺslo účtu:

Partizánska 1043/84, 966 81   Žamovica, SR
lng. Ľubomĺr Gúčik, konateľ spoločnosti
- štatutámy orgán
045 / 6812154 (ústredňa)
045 / 6813217
44 299 3 1 1
SK 202264943 1
VÚB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom
2484980453/0200

(ďalej len „mandatár") na strane druhej

po vzájomnej dohode uzatvárajú
tento

DODATOK  č. 2
k mandátnej zmluve:

1/4



Č].I

Mandátna   zmluva   uzavretá   medzi   mandantom   amandatárom   v žamovici   dňa
01.03.2010 sa menĺ a dopĺňa nasledovne:

1.   V Čl.11 Predmet zmluvy ods.1  sa vypúšťa bod 1.3 a body 1.4 až 1.7 sa prečĺslujú na 1.3 až
1.6. V novom bode 1.6 sa text: „1.1. až  1.4." nahrádza textom: „1.1. až  1.3."

2.   V Čl.11 Predmet zmluvy ods.1  sa v texte začínajúcom slovami: „Predmetom tejto zmluvy
sú tieto činnosti /ďalej  len obchodná záležitosť/:" vypúšťajú písm.  c)  a písm.e).  Písmená
d), f) až j) sa prečĺslujú na c) až h).

3.   V Čl. 11 Predmet zmluvy ods.  1  sa v texte začĺnajúcom slovami: „Predmetom tejto zmluvy
sú tieto činnosti /ďalej  len obchodná záležitosť/:" mení znenie nového písmena  h), ktoré
znie:

h)   Odovzdávanie  dráhy  a depa  vypožičiavateľom  a  nájomcom,  s ktorými  mandant
uzavrel zmluvu o výpožičke alebo o nájme za účelom organizovania pretekov (v
zmluvne dohodnutých temínoch) a tréningov (v stredu a sobotu v presne časovo
vymedzenom obdobĺ prislušného kalendámeho roka) na plochej dráhe. Odovzdať
dráhu  a dq)o  vypožičiavateľovi  resp.  nájomcovi  znamená  umožniť  zástupcom
vypožičiavateľa  resp.   nájomcu  vstup   do   mestského   športového   areálu  počas
pretekov  ako  aj  počas  iných  zmluvne  dohodnutých  dní.  V súvislosti  s tým  je
povinnosťou mandatára zabezpečiť odpísanie stavu meračov energií a vody pred
začiatkom a po skončení každého podujatia a každého tréningu, pričom mandatár
zodpovedá  za  správnosť  odpísaných  údajov,  čo  potvrdí  svojim  podpisom jeho
zodpovedný zamestnanec. Vrátený predmet výpožičky resp. nájmu je zodpovedný
zamestnanec mandatára povinný skontrolovať, či bol vrátený v pôvodnom stave.
Prehľad  podujatí  a  tréningov,  ktoré  sa  budú  počas  jednotlivých  kalendámych
rokov organizovať v mestskom športovom areáli, bude prĺlohou k tomuto dodatku
č.2.

4.   V článku 11 Predmet zmluvy ods.  1  sa v texte začínajúcom slovami: „Predmetom tejto
zmluvy sú tieto činnosti /ďalej len obchodná záležitosť/:" sa vkladajú nové písmená  i), j),
ktoré znejú nasledovne:
i) zabezpečenie vykuovania budovy uvedenej v Čl.Il ods.1.1. vrátane nählasovania
potreby paliva v dostatočnom predstihu a vrátane vedenia prevádzkového denníka kotolne
j ) zabezpečenie revĺzií hasiacich prístrojov.

5.   V článku IV Povinnosti mandanta sa vypúšťa existujúci text uvedený v ods.1  a namiesto
neho bude presunutý text z ods. 8, pričom ods. 8 v tomto článku uŽ nebude.

6.   V článku V Odmena mandatára v odseku 1  sa slová „400 € mesačne" nahrádzajú slovami
„480 € mesačne".

7.   V článku V Odmena mandatára sa na konci odseku 1 mení posledná veta takto: „Odmenu
vo  výške  480  €  si  mandatár  prvýkrát  vyfákturuje  za  činnosti  vykonané  vmestskom
športovom areáli počas mesiaca apríl 2019."

8.   Ostatné ustanovenia mandátnej zmluvy ostávajú v platnosti v pôvodnom znenĺ.

2/4



ČI. II

Zmluvné strany prehlasujú, že text tohto dodatku si prečítali, jeho obsahu porozumeli,
uzatvárajú.ho slobodne,  vážne, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Č]. III

Tento Dodatok č.  2   je platný dňom jeho podpĺsania obidvomi zmluvnými  stranami
aúčinný je  od  01.04.2019.  Mandátna  zmluva  zo  dňa  O1.03.2010je  v  zmysle  ustanovenia
§ 47a  Občianskeho zákonníka povinne  zverejňovanou zmluvou,  preto  aj  tento  Dodatok  č.2
bude zverejnený na webovom sídle mandanta najneskôr 31.03.2019 v zmysle ustanovenia §
5a ods.7 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k infomáciám a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Č]. IV

Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná
strana zĺska po dve vyhotovenia.

Mandant:

v Žamovici

Mesto Žarnovica,
v zastúpenĺ Kamil Danko,

primátor mesta

Mandatár:

V Žamovici, dňa: 27.03.2019

Mestslý podnik s]užieB%arnovica s.r.o.
v zastúpenĺ lng.Ľubomír Gúčik,

konatel' spoločnosti

3/4




